2021 年 9 月 1 日
お客様 各位
                                                            アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

           建装・建材商品の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、石化原料や主要基材である合板・MDF・パーティクルボードおよびエネルギー価

格の高騰は止まらない状況にございます。
弊社といたしましては、生産の合理化等、コスト削減を続けてまいりましたが、その努力

の限界を超える状況となってきております。つきましては、このような厳しい環境の下、価

格改定を下記の通り実施させていただくことにいたしました。
何卒諸事情ご覧察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、対象商品  ：  建装・建材商品

詳しくは最寄りの営業所へお問い合わせください。

２、価格改定幅 ：  現行価格より、5％～25％アップ

３、実施時期  ：  2021 年 11 月 1 日より順次

以上

2021年9月13日

k.nishio
長方形